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ЕЖЕМЕСЯЧНЫЙ ОТЧЕТ О ХОДЕ РЕАЛИЗАЦИИ РЕГИОНАЛЬНОГО ПРОЕКТА "Жилье"
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
            (указывается наименование муниципального образования Волгоградской области)
декабрь 2021 г.
	№
п/п
	Наименование  показателей
	Ед.изм. 
	План
 на конец года
	Январь 
	Февраль
	Март 
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август 
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Всего
	Примечание

	1
	Общий объем ввода жилья, в том числе:


	тыс.кв.м
	6,0
	0,0363
	0,5346
	0,7747
	0,6502
	0,134
	0,4387
	0,4775
	0,8431
	0,7344
	0,7631
	0,583
	0,2449
	6,2136
	

	1.1.
	многоквартирных жилых домов 
	тыс.кв.м.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	1.2.
	Индивидуальных жилых домов
	тыс.кв.м
	6,0
	0,0363
	0,5346
	0,7747
	0,6502
	0,134
	0,4387
	0,4775
	0,8431
	0,7344
	0,7631
	0,583
	0,2449
	6,2136
	

	2.
	Площадь земельных участков, вовлеченных в оборот использования земель в целях жилищного строительства 

	га
	-
	0,8037
	5,6599

	0,64469

	17,2936
	0
	0
	1,1067
	0,6983

	2,0124
	0,5594
	0,8746
	0,1534
	29,80669
	

	3.
	Количество земельных участков, вовлеченных в оборот 
	Ед.
	-
	5
	11
	9
	82
	0
	0
	 10
	6
	10
	4
	7
	2
	146
	








